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Województwa Sandomierskiego# 
w Radomiu Dnia 21. Września Roku i8a3.

w Numerze 35. Dziennika fflciewódzkiego z roku terafrnieysZego na stron- 
nzcy 1. 'm wierszu szóstym w zamian do IrutyUltów Naukowych w Warszawie 

należy czytać do Inrytutów Naukowych w Kralowie
Wydział Skarbu Sekcya Skarbu Nro. 33,24

kommissya województwa sandomierskiego.
Gdy z powodu zachodzących wątpliwości, czyli furozakonni pcd nazwi- 

sk-em arendaize propśnacyi po Wsiach, inaczey nazwani szynkarzr, w skutku 
Póftanowienia JO. Xięcia Natniehnika Królewskiego z dnia 51. Stycznia r, b. 
N;o. 8047 mogą porobać na karczmach we Wsiach w zakresie trzech mil od 
granicy będących; Komrnissya Rządowa Przychodów i Skarbu Reskryptem 

. Swym z dnia 18. Lipca r. b. Nro. s8,C42. oświadczyła,' iź w scisłym ztftcso- ' 
waniu się do wyrazów Pcftanowienia Xięcia Namiefimka Króh wskiego wy- 
źey z daty powołanego, ftarozakouni trudniący się arędą szynkiem, łub han­
dlem trunkó v krajowych, nięmogą bydź podciągnięci pod dobrodzieyftv o Ar­
tykułu 1 uftępu 2. litu d. rzeczonego poftanowienia , albowiem pod tytułem 
gorzelni two lub piwówarftwo za konsencem rozumie się tylko'fabrykant z 
p of ssji a m sn wici-? gorzelany i piwowar, jednak tai Konmissya Rzędowa 
Przythodow i Słarbu meiąc wzgląd na tych ftarozekonnych, którzy na J,ar_ 
czarach we Wsiach w zakresie trzech md od gran cy zamieszkali i konsrnsa 
Skarbowe na procedera propinącyine na rok teraz b eżąćy 1823. ni 1824.. wy_ 
kupdr, poftanowiłs, ażeby ci przy szynku lub handlu trunków kraiowyth we 
Wsiach w obrębie trzech mil od grenie? będących do których konS#nf8 wv 
kupili do końca Mca Czerwca r. i8>4. bjii utrzjmani i to pod tętni Wiluc!1,'
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mi, a*.eby oprócz stosowney kwalifikacji podanym zoftało przez każdego szyn- 
karża lub handlarza trunków.

a) Lifta osób facnilij i służących 6wego wyznania, z wyszczególnieniem 
Imion Nazwisk i lat oraz zatrudnienia.

b) Diwód urządzaniem przepisany, i£ processu żadnego defraudacyintgo 
niepopełnił.

e) Ii ieśli by w cięgu służącego mu konsensu i pozoftawleniu w obrębie 
trtech milowym od granicy, on albo iego ludzie popełnili defraudacyg, 
nstychmiaft z utraty opłacnney kwoty za kons-ns po zaobręb wyprowa­
dzony będzie.

Otym przeto w kontynuacji swego Reskryptu z dnia 18. Lutego r. b. 
Nro. 6,863. w Dzienniku Woiewbdzkim Nro 8. przez Wydział Adminiftra- 
cyirij zamieszczonego, wszyftkich właścicieli posiadłości swe w zakresie trzeih 
mil od grinicy mai?oych, tudzież Woytów Gmin zattiadamiaię c, scisłe tego 
rozporządzenia wykoaanie, najmocniej onjm poleca.

Radom dnia 29. Sierpnia 1823. roku.
Za Prezesa Ilassmann K. W. Sekretarz Jlny: Żurowski.

' Wydział i Sekcya Woienne Nro. 35,958.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA SANDOMIERSKIEGO.

W zadosjć uczynieniu Reskryptowi Kómmissyi Rzgdowey Spraw We 
eenętrznych i Policyi z dnia 13. Miesiąca Sierpnia r. b. Nro. 549/2,726. wsku­
tek odezwy pełniącego obowiązki kommendanta Mialta Warszawy Kapitana 
Flotz, poleca Kommisśya Woie: Kommissarzom Obwodo; Woytom Gmin, nie' 
mniey Burmiftrzom Miaft, zarządzenie śledztwa mieysca pobytu dymissyonO' > 
wanego z woysk Rossyiskich Sztabs Rotmiftrza Steckiego, i oświadczenie mil 
jeżeli wyśledzonym zoflanie, aby ink nayspietznióy u rzeczonego kommefl' 
dantA Multa Stołecznego Warszawy ftawić się nie omieszkał, celtm wręczę' 
nia mu dymissyi przy expedycyi Rz?du Obwodu Białoftockiegn nadesłani 
j uwiadomienia o rezolucji na podań? przez niego proźbę do Mmiftra Skart 
bn Pańftwa Rossyiskiego.

Radom dnia 1. Września 1823. Roku.
Z* Prezesa Ilassmann K. W. Sekretarz Jlny Żurowski.

Wydział Woicnny Sekcya Policyina Nro. 35,526. 
KOMMISSYA WOIEWODZTWA SANDOMIERSKI! Go*

W skutek Reskryptu Kómmissyi Rzgdcwey Spraw Wewnętrznych i Po­
licyi z dnia 12. b. m. Nro. 2,835- Kommissya Wojewódzka, poleca Wcytom 
Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby nieiakiego Antoniego Zwcrow. 
skiego, inaczdy Łańsk m, Mirosła« skim, Majccmaskim i Hińskim zowięcigo 
się, o rozmaite przestępstwa obwinionego, który powróciwszy petaiemnie do 
Warszawy pod przybranym nazwiskiem Wenantego Czerkaskugo zdołał uzy­
skać pozwolenie do aplitacyi w Kancellaryi Kcmmiesyi Rzędowej Spraw 
Wewnętrznych i Policyi, z kęd po tygodniowym pobycie, gdy go uznawać 
zaczęto 'zbiegł, pediug dołączonego opisu ściśle śledzili, a wyśledzonego pod 
mocn? ftraż? Kommissarzowi właściwego Obwodu odstawili, * k?d do Urzę­
du Municypalnego Miasta Stel czn^o Warszawy odstawionym bydź ma, wraz 
z rzeczami i papierami iakie przy nim znalezione bydź mogę, a rrianc wicie 
druki w iakie przes czas apphkacyi w Biórze Kómmissyi Rzguowćy zaopa­
trzyć aię mógł.

Rodem dnia #7. Sierpnia- 1823- roku.
Prezes P i w n i c k i. Sekretarz Jeneralny Żurowski.

Opis Antoniego Zworówskiego.
Rodem z Wsi Pokęzywdowa, w Powiecie Michałowskim, w Departamencie 

Bj.dgowskim połoźonęy, ma lat około”trzydziestu, wzrostu dobrego twarzy 
szczupłej, nieć > rumianej, włosy i.oczy ciemne, tudzież w?sy i faworyty, 
mocno zarasta, fraki miał;’czarny, i ciemno szaraczkowy, spodnie czarce lub 
granatowe.

Wydział Woyskó v y Sekcya Woyskowa Nro. 37,23 r. 
KOMMISSYA W OIEWODZT W A SANDOMIERSKIEGO.

Pizy Reskrypcie Kómmissyi Rzadowey Spraw Wewnętrznych i Policyi 
z dnia 27. Sierpnia r. b. Nro. 4.93/1,293. mai?c sobie zakommunikowany, wy. 
cię* z Inftiukcji Kómmissyi W ciew ództwa Augustowskiego wy dandy w prte(j, 
miocie poltęp. wania z I iliponami, w ctlu rnagienia onjch do poddania się 
przepi,sóm o za-lęgu wcjskowjm, mianowicie zapobieżeria aby ci pt;(j pozo. 
rem żłobkowania nieoddalali się z mieysca swego zamieszkania; pcda.e Rem-



missya Wojewódzka -nadmieniony wyciąg Inftrukcyi przet Dziennik Woi«» 
wódzii do pjw<Eechae'y wiadomości, zajecaiąc tak KommiMarżom Obwodo* 
wym, »iako i ,Voytoua Gmin, niemniey Burmiftrzom fwiait, aby w każdym 
zdarzyć się rriąiącytn przypadkom podług iego osnowy postępowali;

Radom dnia 5. Września 1825. Roku.
Za Prezesa Ilassminn K. W. Sekretarz Jlny. Żurowski.

Kopia z kopii ad No. 493/1,293. z Sierpnia 23. w Warszawie dnia 17

Lijfca 1825 roku.
Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Polićyi

- . tuclziez. Woyny..
Co się tycze przedziewzięcia środków dla zapobieżenia, aby Fillptz.-, pod 

pozorem zarobku, rjjeoddalali się . swych Gmin w czasie -.-iryi.i .uppef- 
re-zyr spisu wyzyskowego, tudzież pizbo.a tern ,Bn.p,n oiechrQ„,li ,ię x_ 
cięgu; Kommissy. Rz}do«re w rozwinięciu Reskryptu Komn-issji Kzjdoóe-y 
Spraw Wewnętrznych i Policji z dma .5. Kwietnie r. b. Nro. a,Mw1.
co naftępuie

a} Niewolpo ieft wydawać Filiponom w wieku spisowym bodącym, pas- 
sportów za gra-nicę, pozwoleń do przesiedlenia, tudzięż poz-oleń do od­
dalenia się z Gminy, na zarobek na Miesiąc przed rewizją j superrewi- 
zyę spisu, tudziez przed poborem, a tern mniey w. czasie ich trwania.

b) W innych miesiącach rzeczone wyże'y pozwolenia, i pasrporta iak nay- 
oftroźniey wydawane bydź powinny, to ieft: w tedy dopiero, kiedy żadna 
wątpliwość, zachodzie nie będzie, iż źądaiący takowego nie ma w tern 
zamiaru, uchylenia się od służby woyskowey.

•) Przed wydaniem pozwolenia przesiedlenia Filipon żądający takowego, 
okazać powinien zaświadczenie Władzy mieyscowey pod którą chce o- 
sieść udowadniające, iż tsm iftotnie przyiętym będzie. Władza takow® 
zaświadczenie daiąca, w czterńaście dni od wydanego przesiedlenia, do* 
nieść winna właściwemu Woytowi o iego zamieszkani^, a to w celu iż* 
by policyinie mógł bydź ściągany, gdyby się na miejsce przesiedleni® 
nie udał.

*0 Filiponi, przed otrzymaniem paszportów, na wyiazd czasowy za granic?) 
obowiązani są dopełnić wszyftkich warunków, i przepisów Poftanowie*
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niJm tięcia Namieftnikę Królewskiego ż dnia 3’- Stycznia r. b. co do 
składania rękoymi za apisowęmi udaią-emi się za granicę, przepisanych. 
W paszportach rzeczonych,,ma bydź wyrażone muysce do którego Fili- 
pon udać się zamyśla, a Władza zagraniazna uwiadomioną bydz powin- 
„s, o wjd.nytn p.s.porcię oby n. przypadek powołani, go do woy.ka 
X pewnością reklamowanym bydź mógł.

ę) W pozwoleniach na oddalenie się etosowe na earob.lt, powinien bydź 
wyrażony trakt, którym F lipon do mieysca e8mierzo,..so ma się udać, 
ndrby poważył « ę zboczyć ż traktu, lako tlkrywaięcy się przed zacię- 
'Ji w pi.rw.-dy Gminie nie na trakcie leięcćy, uięty i do placu Mitr- - 
6, Wa.az.wy .oprow.d.tmytw b, dż powinien, a n.łtępui. fto.ownie do 
pLftanowi.mo X ęc.a N..niel\urka Królewskiego z dnia 16. Styczni, r. b. 
umieszczony będzie w woysku.

Suro ctas w Pozwoleniu cza.owćin oznaczony uplynte, Ftltpon m,
• bydź znaglony przez Władzę mieysoow, do powrotu do swey gminy . 

zfcftrzeżeniem odbywania drogi traktem, przepisanym.
Minifter pfezyduiący (pod.-) Moftowski.

Radzca Stanu Dyrektór Generalny
(podpisano) Koźmian.

Sekretarz Generalny (pod:) Aug: Karski.

Radzca Stanu pełniący tymczaso- 
wie obowiązki Miniftra Wojny, 
Generał Dywizyi (podpi:) Ilauke. 
Radzca Stanu Dyrektor Gensral-

’ , Sekretarz Jeneralny 
Za zgodność z oryginał m na pa-

ny Generał Brygady.(podpiśsńó) Rautenftrsuch. 
Generał Brygady (podpisano) Nowicki.

pierze bez itępla z urzędu śwhdczę (podpisano) J. Manugiewicc, 
Za zgodność z oryginalną kopią na papierze bez ftępla z urzędu świadeżę 

Sekretarz Jeneralny Kom: Wuie: San. Żurowski.
Wydział Adtnini: Oświeee: Nro. 25,945.

KOMMJSSYA WOIEWODZTWA SANDOMIERSKIEGO, 
dowey Spraw Wewnętrznych i Policyi Re- 

możności zamiany dziesięcin kępowych 
lub pieniądzach, podaie do powszechne/

Otrzymany 
skrypt z d 18 b 
na inny rodzay 
wiadomości.

Radom
Prezes P i

od Kommissyi Rzv 
m Nr 828 wtględem m 
daniny w ziarnie 1

dnia a8. Cterwca 1825* Roku*
' Sekretarz Jlny Żurowski,w n 1 c k 1.

earob.lt


Kopia Dtiało się w Warszawie dnia 18.
Ner. 547/828. z Czerwca 823. Czerwca 1823 roku.

Dyrekcya Administracyi

Kommissya Rządowa Spra w Wewnętrznych 1 Pclicyi.
Do Kommissyi Województwa Sandomierskiego,

Powodowana przełożeniem niektórych P.bd Obywatelskich względem za- 
miany dziesięciny zwandy kopowę któróy Dekret Nay iaśnieyszego Pana z 
dnia j|' Marce 18*7 r. niewymierna, ^o zasięgnięciu zdania Kommissyi Rzę- 
dow-Jy Wyznań Rebgiynych i Oświeceni* Publicznego tudzież Kommissyi Rzę­
du wey Przychodów i Skarbu, oświadcza Kommissyi Woiewódr.iey że dzie- 
s:ęc na kopowa może bydź tak iak inne rodzais dziesięcin zamienionę na in­
ny' rodzay daniny «.o .iest: na żyto w ziarnie, albo na pieniędz*1, że iednak 
dziesięcina tego rodzaju ozjiaczhięca pewnę i ftałę ilość skopków z gruntu 
ieit już rodzajem kompozyty, w skut."k przeto wsperhnion^go dekretu przy za­
mianie nienaleźy nic potręcać na wyds.tki gospodarskie albo opłatę podatków, 
lecz tylko ob ucić dawnę ilość kóp na żyto w ziarnie lub pieniądze podług 
ceu frakcyinych, która to zamiana jeżeli n-stępi na żyto trwać ma na wie" 
czue czasy, ieżeL zaś rla pienię !»<• przez lat dwadzieścia pięć.

Minister Piezydyięcy w zastępstwie Radzca Stanu (podpi;) Stasic. 
Sekretarz Genepąlny (podpisano) Karski.

Za zgodność obecney kopii z oryginalnemu Reskryptem zaświadcza Sekretarz 
Jeneralny Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego Żurowski, 

Wydział i Sekcya Skarbu Nro. 31,231.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Ponieważ libytacye na wydzierżaw*, nie Dochodów konsurricyinych e 
Miaft Ua rok 1824. i lata naftęprte t«k w Biórze łĆnmmissyi Woirwódtkiey, 
tako też w Sidrach Kommissarzy Obwodowych odbyte, dla nieftpwienia się 
pr t»ndentów na oznaczonych terminach z niektórych miaft do 8kutku niedo- 
s ły: przeto Kommissya Woiewódzka w zaftusowan u się do rozporządzeni** 
Kotntnissyi Rzędowey Przychodów i Skarbu pod dniem 5. Mca Czerwca b, 
Nro 34,482. wydanego, poftsnowiw-szy powtórny termin Iicytacyi do wydzie 
łzawienia takowych dochodów oznaczyć, i tęż licytacyg. w swym Biórzc

Mieście Wojewódzkim Radomiu odbyć, podaie do pubhczr.ey wia omo ci ze 
licytacye dopiero nadmienione z Misft poniźey wyrażonych tu w a omiuw 
Kommissyi Woiewódzkiey w terminach naftępnych z rana od go ?my g. o 
i». a po południa od godziny 2. do 6 odbywać 6?ę będę, pod temi samem 
warunkami, iakie pod dniem 31 Czerwca r. b. Nro. 25,3oo-Pi'Z9'z aienm 1 
Wojewódzkie, Cyrkularze i Gazety ogłoszone a to zaczynane od po­
niżej wyrażonego ptueiium fisoi sako to:

w Dniu 1. Października i8a5. r.
z Miafta E.tłaczowa o(^ Zip.

— Grabowca —
— Gielniowa *T >
— Gl.nian —
—* Gniewoszowa
.— Gowarczowa

w Dniu 2. Października
z Miasta Jaftrzębia od

— Koprzywnicy —
• —, Klwowa **

1 — Lasocina •—
— Łagowa —
— Magnuszowa

w Dniu 3. Października i8»3. r. 
Ożarowa od ^455-
Opatowa < 7— 15’584»
Oltrowca — 11,210.
Połańca — ~~ 3’91°*
Przedborza ~ 13,250.
Przysuchy H>5'5*
w Dniu 8. Października 182,3. r.

z Miafta Przytyka — od ZłP* 7>7°°'
. — 3,000._  Ryczywoła

_  Radoszyc 6,420. 
__ Słupi 7- ~ 9’5°°'

3,320. gr. 14.
500.

3,562.
360. gr. 12.

6,700. '
7,100.
1823.
1,210.
4,45*-
2,50?.

" 450.
5,55a«
3,050.

1.
а.
3-
4.
5-
б.

*1

7-
8-
9’

10.
11.
19.

15-
14.
16-
16.
17.
18.

19. 
ao.
21.
22.

z Miafta *
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35. — Skaryszowa — z — 4123.
34. Tarłowa — — 5,252.

W Dniu 9, Października r«23.
25. z Miafta Waśniowa od Złp. 1,231.
36. —. Wierzbnika — — 1,602.
27. z Miafta Wolanowa od Złp 1,415*
38. — Wgchocka * — — 7,000.

czem wszyscy Woyci Gmin i BurmiftrzeO

!

3
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bydź uwaźanemi za interessowanych dla tego źe sami dziesięciny x tęd 
innęd pobieraij bo z tego względu uważać by również wypadło wszy- 
ftkich świeckich dóbr właścicieli za interessowanych ^ako dziesięcinie u- 
Iegłe grónta posiadasęcych.
Duchowny użyty na znawcę, wykonać powinien przysięgę przed Kom- 

missarzami układ zamiany robiętemi, tak iak wykonał sam Kommissarz 
duchowny.
Gdy ftrona prprzeftać niechcc na znawcy przedftewionym winna wska­

zać powody do iego wyuczenia ieieli Kommissarze układ zamiany ro- 
bigcy uznai$ też powody za ważne, wezwać winni ftronę kióra wyłączo­
nego znawcę przedstawiła o przedstawienie innego. Rozwigzańie zatem 
podob e wątpliwości z. bawione bydź powinno roztropności Kommisiarzy 
układ robięcrch z wolnością odwołania się Stron wrazie potrzeby do 
Kommissyi Wojewódzkie'/.

Minifter Prezvdyięcy (popisano} Sta: Grabowski. Naczelnik 
Wydziału (podpisano) Dzwonkowski, Sekretarz Jlny (podpi:) Rakiety.

• Xa zgodność obecney Kopii z oryginalnym Reskryptem zaświadcza , Sekretarz 
Jeneralny Kommissyi Województwa Sandomierskiego. Żurowski.

Wydział Woyskowy Sekcya Policyjna Nro. 38,25®*
• KOMMISSYA W01EW0DZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Podaięc do wiadomości publiczndy, źe w Gminie Chyliczek Obwodzie

3po trzy kroć interessowanj 
Publiczność zawiadomić maię, a to pod sarowj odpowiedzialnością, gdyby d<>' 
wiedzionein zoltało, iź obwieszczenie ninieyaze niewczasie przyzwoitym lu^ 
niedostatecznie ogłoszonem £yło.

Radom dnia ii. Września 1823. roku.
Za Prezesa Hassmann K. W. Sakretarz Jlny Żurowski.

Wydział Adminiflra: Sokcya Oświecenia Nro. 28,267.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

• W dalszym cięgu ogłoszonych urządzeń o układach dziesięcin Reskryp 
KommiGsyi Rzędowey Wyznań Religiynycb i Oświecenia Publicznego z dni 
3. Lipca r. b.' Nro 6,952. 7,787. obiaśniaięcy, że duchowni na znawców użyt 
przysięgę wykonać sę obowiązani; poniżey dla doyścia do pulliczney wiado 
mości domieszcza.

Radom dnia 11. Lipca 1823. Roku.
P ezrs Piwni :ki. Sekretarz Jlny Żurowski;

-Kopia Nro. 6,933/1,403. 7,787/1,525. w Warszawie dnia 5. LipÓ
Dyrekcya Ogólna Wyznań. . v 1825 roku.
Kommissya Rządpwa Wyznań Religiynycb i Oświecenia fozeź 

' ‘ ;■ , Publicznego.
Do Kommissyi Województwa Sandomierskiego.

Róz* u ruiąc wątpliwość Kommissyi Województwa Sandomierskiego uczj 
nionę w prziłożeniu z d. 3/z. m. Nro. 22,673 względem używania osób db 
chownsch n» znawców przy układach, o zemiarę dzi^sęcin oświadcza.

1 Iź osoby duchowne iako dobrę. znaiom >ść gospodarstwa mieć mogęs* 
przyjęte bydź moja zajmwcó’- przy utład-ch o dzies ęcinv, skoro i( 
dna z stron pokłada w nich zaufanie swoie. Niemoga bowiem L„_ 

bydź

Warszawskim Województwie Mazowieckim skradziony zoftała pieczęć Woy- 
towska z herbem Króleftwa Polskiego, zale a Woytom Gmin, Prezydentom i 
Burmiftrzom Miaft, aby na osoby w świadectwa pieczęcią wyżćy wyrażony 
zaopatrzone po dniu 26.. Lpcu r b wydań**, uwagę zwrócili, a w razie do- 
r' _żenia ftosownego dochodzenia przedsiębrać niezaniedbali.

Radom dnia 15, Września 18®3* Roku.
Za Prezesa Hassmann K. W. Sekretarz Jlny Żurowski.

Wydział Skarbu Sekcya Skarbu Nro. 31,620. 
kommissyą woIewodztwa sandomierskiego.
p Stanowienie Xięcia Namieftnjka Królewskiego w dniu 14 Lipca b. r.

Pleb^^ane utworzenie dwóch nowych Komór wchodowych, iedna na hnii grat 
) ** (
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niczndy od Prus w Województwie Kaliskim we Wsi Grodziszczko, druga od* 
scieny Pańftwa Auftryackiego w Woiewództwie Krakowskim we Wsi Rataie, 
niemniey przeniesienia tegoż rodzaiu komory w Woiewództwie Auguftowskim 
z Wierzbołowa do Filipowa ftanowiące, Kommissya Woiewódika załącznie 
dla urzędowey wiadomości wszyftkim Woytcm Gmin i Burmiftrzom w sku­
tek Reskryptu Kommissyi Rządowej, Przychodów i Skarbu komrnunikuiz, i 
podać takowe do publiczney wiadomości zaleca.

Radom dnia 30. Sierpnia 1823 roku.
Za Prezesa Hassmtnn K. W. Sekretarz Jlny Żurowski.

Kopia z kopii ad Nro. 31,620.
Pod K. R. P. i S. dnia 18- Mca Lipca 1823. r.

, » Dyrekcya Dochodow Nieftałych.
Kopia Nro. 32,178. z r 8j3. r.

w Imieniu Nayiaśnieyszege 
alexandra i. 

Cesarza Wszech Rossyj Króla Polskiego etc. etc. etc. 
Xiąźe Namieśfinik Królewski w Radzie Stanu.

Po rozważeniu wniosków Rapportem Kommissyi Rządowey Przychodów 
i Skarbu z dnia 2 L pca r b. Nro. 25,597. i 26481 za porozumieniem sę z 
Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Policyi nam przedstawionych 
poftano wiliśmy i ftano wiemy.

A«tykuł 1.
Na linii grsniczney od ftrony Prus i Auftryi ustanowionych bydż ma ie. 

Szcze nowych Komor Wychodowych dwie, to ieft: na l.nii graniczney Prus 
iedna, w Woiewództwie Kaliskim we wsi Grodz szczko, druga zaś od ściany 
Pańftwa Auftryackiego w Woiewództwie Krakowsk em we Wsi Rataie.

Artykuł 2.
Komora Wychodowa Rataie w poprzedzaiącrm Artykule wymieniona o* 

prócz obowiązków dla Komor II. Rządu przepisanych upoważnioną nmieyszyra 
Zoftaie do expedyowania drzewa do wprowadzenia Tar<ffą dozwolonego z las. 
sow ua drugiey ftronie Wisły w Gallicyi Auftryackiey położonych do Kiolettwa 
Polskiego wp/owadzanrgo za poborem opłaty całkowitego Cła w chodowego > 
konnumowego Tarjffą Celna przepisanego.

Artyku 3.
w Województwie AuguCtowskim Komora II. rzędu od strony Prus z Wie­

rzbołowa do Filipowa przeniesioną bydź ma.
Wykonanie tego naszego Postanowienia, Kommissyom Rządowym Spraw 

Wewnętrznych i Policji, tudzież Przychodów i Skarbu, w czerń do ktorcy 
należy polecamy. ■.

Działo aię w Warszawie na Posiedzeniu Rady Adminiftrecyine'y dnia 
14 Lipca 18»3 roku.

(podpisano) ZAI^CZER.
Minifter Prezyduiący w Kommissyi * Radzca Sekre arz Stanu Generał 

Rządowe/ Przychodów i Skaibu (pod- Brygady (podpi:) Kossecki.,
pisanoj X. Lubecki. Zgodność z oryginałem Radzca Sekretarz

Stanu Generał Brygady (podp’sano) Kossecki.
Do Kommissyi Rtądowey Przychodów’ i Skarbu Nro. 11,8 *3. 

Za zgodność ( podpisano ) Kruszyński.
Za zgodność ninieyszey Kopii z Kopią kepii urzędową świadczy, Sekretarz 

Jeneralny Kommis; Wo>e: Sando: Żurowski.
Wydział Skarbu Sekcya Ekonomiczna Nro 39,728.

KOMMISSYA AOIEWOOZTWA SANDOMIERSKIEGO.
W skutek odezwy Kommissyi Woiew ód 2 twa Kaliskiego z dnia 5. Wrze­

śnia r, b. ad Nrum. 28/7<. joctie do publiczney wiadomości, iż z powodu 
spełzłey bezkutecznie w dniu 26 Sierpnia r. b. licytacji in minus ne doltawę 
drzewa opałowego w r. 1824. do magazynu Rządowego w Waiszawic 2 le­
śnictwa Piotrków połączonego z Lubinem nad rzeką spła^ną pilicą położone­
go; odbędzie s ę ieszcze raz w tym względzie w dniu 30. Września r. b licy- 
tacya w Biór e Kommissarza Obwodu Piotrkowskiego i przed tymże Kommis- 
sarzem w Mieście Piotrkowie, podług warunków, o których w B órze tegcż 
K’rnmissarza, lub w B.órze Kommissyi Woiowództwa Rabski, go priefcoi ać 
•ię można. Wszys v pr eto chęć lic towania tey go Iławy niaiący, z»cht^ sę 
* terminie i miejscu oznaczonem ftawić, 1 licita swe in minus do piotokułu 
podać.

Radom dnia 19 Września 1823. roku.
Za Prezesa Hassmann K. W. Sekretarz Jlny Żurowskj.



Wydział Admini; Sekcya Admlniftra: Nro 23,690. 
KGMMISSYA WOIEWODZTWA SANDOMIERSKIEGO.
Podaie do powszechney wiadomości, iż otrzymany przy odezwie Dyre- 

kcyi Jeneralody Towarzyfta Ogniowego z dnia 37. Maia r. b Nro. 2221. assy-, 
gnacyę na summę Złotych Poltkich trzyfta trzydzieści siedpi g-osty piętna- 
śęie Nro. 557. Zip. 15. gr. wystłę, Kes&ie Obwodu Radomskiego pod iednem 
przesłała, z upoważnieniem; ażeby ;. .nienionę summę tytułem drug e'y poło­
wy bonifikacyi za pogorzałe na dniu 19 Kwietnia 1822 r. pod Nre'm 15. za­
budowanie we Wsi Kozłdwie, Gminie Kozienieckiey, do własnych r^k inte- 
ressowanegó pogorzelca wypłaciła,
' ' \ ■ > '

Radom dnia 13. Czerwca 1823. Roku.
Prezes P i w ni c ki, Sekretarz Jlny. Żurowski.

Wydział Woyskowy Sekcya Policyin* Nro. 15,460. 
KOMMISSYA WOIEWODZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Gdy podług uwiadomienia Urzędu Munirypaln go Miafta Stołecznego 
Warszawy z dnia 3. bieźęcego Miesięca N o. 2,286. nieiaki Walenty Stasze­
wski włóczęga, w skutku wyroku Policyi profiey Powiatu i Miafta Warszawy 
Wydziału I. zagranicę kraiu z zabronieniem powrotu wytransportowsny m zo- 
ftił, Komnissya Wojewódzka przeto uwiadamiaięc otęm Woytów Gmin, Pre­
zydentów i Burmistrzów Miaft tudzież Urzędy komór Celnych pogranicznych, 
pol ca im aby na pomienionego włóczęgę, którego opis dołącza 8 ę scisłę u- 
wagę zwracali, i wrazie doftrzeźenia uięwezy nsybl.ższemu S^dowi po ukara­
nie i wyrransportowanie za granicę kraiu odesłali. *

Rsdom dnia 23. Kwietnia 1823. roku.
Prezes Piwnicki. Sekretarz Jlny. Żurowski.

Opis
Walenty Staszewski lat 34. rcdem z Kępna z Prusa, wzrostu 

miernego, twarzy, sciggławóy, nosa miernego, dczów siwych, włosów 
ciemna blond. z


